



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tommy Jensen Invest ApS

Agergårdshaven 45, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 28 09 86 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

Tommy Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tommy Jensen Invest ApS Agergårdshaven 45 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 28 09 86 34
	Stiftet: 23. august 2004
	Hjemsted: Karlslunde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Tommy Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	MåtteXpressen A/S, Køge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver virksomhed som holdingselskab ved at besidde ejerandele i andre virksomheder. Der har i regnskabsåret været beskæftiget én direktør. Der ydes ikke særskilt ledelsesvederlag

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 171.958 kr. mod 92.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets udbytte udloddes i takt med, at der er likviditet hertil.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.938	-6.935
Bruttoresultat	-7.938	-6.935
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	180.000	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-104	-480
Resultat før skat	171.958	92.585
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	171.958	92.585
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	23.400	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	80.000
Overføres til overført resultat	42.758	12.585
Disponeret i alt	171.958	92.585



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.700.000	2.700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.700.000	2.700.000
Anlægsaktiver i alt	2.700.000	2.700.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	68.827	0
Omsætningsaktiver i alt	68.827	0
Aktiver i alt	2.768.827	2.700.000



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Øvrige lovpligtige reserver	2.439.667	2.439.667
4 Overført resultat	86.066	43.308
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	80.000
Egenkapital i alt	2.756.533	2.687.975
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Anden gæld	5.419	5.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.294	12.025
Gældsforpligtelser i alt	12.294	12.025
Passiver i alt	2.768.827	2.700.000



Noter

	2017	2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	260.333	260.333
Kostpris 31. december 2017	260.333	260.333
Opskrivninger 1. januar 2017	2.439.667	2.239.667
Årets op- og nedskrivninger	0	200.000
Opskrivninger 31. december 2017	2.439.667	2.439.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.700.000	2.700.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tommy Jensen Invest ApS
MåtteXpressen A/S, Køge	10 %	2.103.936	1.207.927	2.700.000

Kapitalandelen betragtes som en associeret virksomhed, da ejeren selv deltager i virksomhedens drift og har betydelig indflydelse herpå.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

3. Øvrige lovpligtige reserver

Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2017	2.439.667	2.239.667
Årets op- og nedskrivning af kapitalandel til dagsværdi	0	200.000
	2.439.667	2.439.667



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	43.308	30.723
Årets overførte overskud eller underskud	42.758	12.585
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	23.400	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-23.400</u>	<u>0</u>
	<u>86.066</u>	<u>43.308</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	-80.000	-101.200
Udloddet udbytte	80.000	101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>80.000</u>
	<u>105.800</u>	<u>80.000</u>


